
一般社団法人 茨城県バスケットボール協会 U12 部会 

令和６年２月吉日 

チーム関係各位 

(一社)茨城県バスケットボール協会 

U12 部会長  高柳 敏範 

時下ますますご清栄のことと存じ上げます。この度、第４５回関東ミニバスケットボール大会主

管県として、別紙のとおり限定グッズを作成・販売いたしますので、ご希望の際はチームでまとめ

てお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

商品のお渡しは大会期間中、会場での予定です。諸事情により納期が遅れる場合には注文者様へ

後日送付いたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 


